Část#: APS4812S-LW100-R Výrobci: PUI Audio, Inc.
Popis: BUZZER ELEMENT PIEZO 50MM
Dotaz
Část#: APS3008S-R Výrobci: PUI Audio, Inc.
Popis: SPEAKER TOP PORT 80DB RECT
Dotaz
Část#: APS5130PD7C-P22 Výrobci: Kingbright
Popis: 3.2X1.6MM RGB COLOR SENSOR
Dotaz
Část#: APS700HF Výrobci: Tripp Lite
Popis: 12V DC TO AC COMPACT INVERTER
Dotaz
Část#: APS297F032G-4BTF Výrobci: Apacer
Popis: HALF SLIM MO 297 SATA3 SSD SLC D
Dotaz
Část#: APS3636VR Výrobci: Tripp Lite
Popis: INVERTER 3600W 36VDC OR 120VAC
Dotaz
Část#: APS297F128G-4BTF Výrobci: Apacer
Popis: HALF SLIM MO 297 SATA3 SSD SLC D
Dotaz
Část#: APS750 Výrobci: Tripp Lite
Popis: INVERTER W/BATT CHARGE 750W 2 OT
Dotaz
Část#: APSA100ELL470MFA5G Výrobci: Nippon Chemi-Con
Popis: CAP ALUM POLY 47UF 20% 10V T/H
Dotaz
Část#: APS297F064G-4BTWF Výrobci: Apacer
Popis: HALF SLIM MO 297 SATA3 SSD SLC D
Dotaz
Část#: APS297F032G-4BTWF Výrobci: Apacer
Popis: HALF SLIM MO 297 SATA3 SSD SLC D
Dotaz
Část#: APSA100ELL271MHB5S Výrobci: Nippon Chemi-Con
Popis: CAP ALUM POLY 270UF 20% 10V T/H
Dotaz
Část#: APS297F064G-4BTF Výrobci: Apacer
Popis: HALF SLIM MO 297 SATA3 SSD SLC D
Dotaz
Část#: APS512 Výrobci: Tripp Lite
Popis: INVERTER 500W 12VDC 2OUT W/CHRGR
Dotaz
Část#: APS612 Výrobci: Tripp Lite
Popis: INVERTER 600W 12VDC 2OUT W/CHRGR
Dotaz
Část#: APSA100ELL101MFA5G Výrobci: Nippon Chemi-Con
Popis: CAP ALUM POLY 100UF 20% 10V T/H
Dotaz
Část#: APS297F128G-4BTWF Výrobci: Apacer
Popis: HALF SLIM MO 297 SATA3 SSD SLC D
Dotaz
Část#: APS3227SP1C-P22 Výrobci: Kingbright
Popis: 3.2X2.7MM AMBIENT LIGHT PHOTO SE
Dotaz
Část#: APS39903MTR-G1 Výrobci: Diodes Incorporated
Popis: IC REG SWITCH 5V SO7
Dotaz
Část#: APSA100ELL151MFA5G Výrobci: Nippon Chemi-Con
Popis: CAP ALUM POLY 150UF 20% 10V T/H
Dotaz
APS4812B-LW100-R
Part Number APS4812B-LW100-R Výrobce PUI Audio, Inc.
Popis BUZZER ELEMENT PIEZO 1.2KHZ 50MM Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 68641 pcs Datový list APS4812B-LW100-R
Kategorie Audio produkty Napětí - vstup (Max) 30V p-p
Typ Standard Ukončení Wire Leads
Velikost / Rozměry 1.969" Dia (50.00mm) Série APS
Ostatní jména 668-1190
APS4812BLW100R Provozní teplota -20°C ~ 70°C
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Výrobní standardní doba výroby 12 Weeks
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Impedance 3.5 kOhms
Frekvence 1.2kHz Detailní popis 1.2kHz Standard Buzzer Element 30V p-p 1.969" Dia (50.00mm) 3.5 kOhms
Kapacitní @ Frekvence 65000pF @ 1kHz
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady PUI Audio, Inc..Máme 68641 kusy PUI Audio, Inc. APS4812B-LW100-R na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro APS4812B-LW100-R
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
APS4812B-LW100-R Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit APS4812B-LW100-R s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
APS4812B-LW100-R Bez olova / V souladu RoHS
PUI Audio, Inc. Hong Kong
BUZZER ELEMENT PIEZO 1.2KHZ 50MM DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
APS4812B-LW100-R
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY